
Zarządzenie Nr 22/2020

Dyrektora

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotli

z dnia 12.10.2020r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności

   Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U.            z 2020
r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami(t.j. Dz.u. z 2020 r. poz.1062 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1

Wyznaczam Panią  Annę  Walaszczyk  do  pełnienia  funkcji  Koordynatora  do  spraw dostępności  w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kotli

§2

 1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:

1) Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kotli

2) Przygotowanie  i  koordynacja  wdrożenia  planu  działania  na  rzecz  poprawy  zapewniania
dostępności  osom ze  szczególnymi  potrzebami  przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w
Kotli zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Kotli

3) Monitorowanie  działalności  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kotli  w  zakresie
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   w Kotli do
udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji zadań, o których mowa
w ust.1

§3

Koordynator  w   zakresie  realizacji  zadań,  o  których  mowa  w   §2  ust.  1  podlega  dyrektorowi
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotli.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności.

§5

 Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

                                                                                          [ Dyrektor GOPS w Kotli – Dorota Młodecka]


